

Obiectivul: Instituția Publică Gimnaziul "Delta" s. Tartaul, r-l Cantemir

Obiectul: Reparația cantinei (bloc de preparare) Gimnaziul "Delta" s. Tartaul

Devizul: Reparația cantinei (bloc de preparare) Gimnaziul "Delta" s. Tartaul

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-08-01

Valoarea de deviz 587 208,679 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122030012940	Pietrar	h-om	10,8750	68,2800	742,545
2	7122050013400	Zidar	h-om	42,0888	68,2800	2 873,823
3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	232,4070	68,2800	15 868,750
4	7122050013442	Tencuitor	h-om	466,4842	68,2800	31 851,541
5	7129200011200	Finisor MP	h-om	25,0140	68,2800	1 707,956
6	7132030012600	Mozaicar	h-om	93,2100	68,2800	6 364,379
7	7132040012700	Parchetar	h-om	39,0273	68,2800	2 664,784
8	7133010012100	Ipsosar	h-om	200,5600	68,2800	13 694,237
9	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	226,9808	68,2800	15 498,249
10	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	6,6240	68,2800	452,287
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	300,4666	68,2800	20 515,859
12	9310060019930	Muncitor	h-om	711,9541	68,2800	48 612,226
Total manopera					160 846,636	
Materiale						
1	1411122201000	Piatra bruta de cariera sau bolovani de riu	m3	3,0000	850,0000	2 550,000
2	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	16,0038	400,0000	6 401,510
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,9675	400,0000	387,000
4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 805,0000	0,0100	18,050
5	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	165,1155	1,2000	198,139
6	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	1,0050	0,0000	123,350
7	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0100	0,0000	252,445
8	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	5,4576	35,0000	191,016
9	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,6000	150,0000	540,000
10	2416586105303	Amorsa-grund	kg	136,6170	17,0000	2 322,489
11	24302261000001	Fuga	kg	73,4875	21,0000	1 543,238
12	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	8,7561	18,0000	157,610
13	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,2729	35,0000	9,551
14	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,2600	250,0000	315,000
15	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	27,1190	11,0000	298,309
16	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	7,5809	18,0000	136,455
17	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,2740	35,0000	79,590
18	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	668,0050	3,5000	2 338,018
19	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	75,8030	2,0000	151,606
20	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	46,3896	12,0000	556,675
21	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" firmei „Knauf"	m	235,1645	5,6000	1 316,921
22	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 559,4168	2,8000	15 566,367
23	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,2044	500,0000	102,210
24	2652102100737	Var hidratat	kg	44,1500	30,0000	1 324,500
25	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1 697,8400	3,0000	5 093,520
26	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	544,8137	11,0000	5 992,950
27	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	92,0550	250,0000	23 013,750
28	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	105,0735	47,0000	4 938,455
29	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	1,1243	0,0000	0,000
30	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	13,5443	0,0000	0,000

31	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	333,9250	3,2000	1 068,560
32	2664102102171	Mortar M 50-Z (informational)	m3	0,8000	0,0000	0,000
33	2670112202051	Placi de granit ceramic	m2	157,6803	300,0000	47 304,075
34	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,4548	12,0000	5,458
35	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	130,5100	2,0000	261,020
36	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	1 465,6310	27,5000	40 304,853
37	2710703520284	Profil de ghidaj	m	91,9643	17,0000	1 563,394
38	2710703520285	Profil de suport	m	220,1540	14,0000	3 082,156
39	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	7,2000	2 100,0000	15 120,000
40	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	28,8000	0,1500	4,320
41	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 620,1333	0,3500	567,047
42	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	126,5050	3,0000	379,515
43	2881116002700	Disc abraziv	buc	3,1070	98,0000	304,486
44	4011106202741	Energie electrica	kw	7,2000	2,5000	18,000
45	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	24,8709	19,0000	472,547
46	4100126202818	Apă	m3	6,3219	19,0000	120,115
47	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	45,5390	2,0000	91,078
Total materiale					186 585,346	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	6,0758	5,0000	30,379
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,5109	5,0000	42,555
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,1637	5,0000	35,818
4	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	11,3406	5,0000	56,703
5	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8642	5,0000	9,321
6	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	2,8059	50,0000	140,296
7	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,9025	5,0000	4,513
8	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,2750	20,0000	5,500
9	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,8234	5,0000	4,117
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	4,7533	5,0000	23,767
Total utilaje					352,968	
Total					347 784,950	
Asigurari sociale			24,0000%		38 603,193	
Total					386 388,143	
Cheltuieli de transport			7,0000%		13 060,974	
Total					399 449,117	
Cheltuieli pentru depozitare			2,0000%		3 731,707	
Total					403 180,824	
Cheltuieli de regie			14,5000%		58 461,219	
Total					461 642,043	
Beneficiu de deviz			6,0000%		27 698,523	
TOTAL Deviz fara TVA					489 340,566	
Total					489 340,566	
TVA			20%		97 868,113	
TOTAL Deviz					587 208,679	

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)